1

Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução  Nº 14/2014, com a Lei Compl ementar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado  do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 12/2014                                                       Ivaiporã, Segunda, 04 de Agosto de 2014

EXTRATO DO CONTRATO Nº 49/2014

MODALIDADE: Pregão  Nº 3/2014

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CROCETTA & SCHRAIBER LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE
HIGIENE.

VALOR TOTAL: R$ 7.313,40 (sete mil, trezentos e treze reais e quarenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO
02.001.10.301.0001.1.017.3.3.90.30.00.00. - 31316 - MATERIAL DE CONSUMO
02.006.10.301.0001.2.014.3.3.90.30.00.00. - 1496 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2014.

DATA DA ASSINATURA: 30 de julho de 2014.

Ivaiporã, 30 de julho de 2014.

_______________________                                         ___________________________
   FÁBIO HIDEK MIURA                                               CECÍLIA CROCETA SCHRAIBER
  PRESIDENTE DO CIS                                                     REPRESENTANTE LEGAL

2

Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução  Nº 14/2014, com a Lei Compl ementar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado  do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 12/2014                                                       Ivaiporã, Segunda, 04 de Agosto de 2014

EXTRATO DO CONTRATO Nº 48/2014

MODALIDADE: Pregão  Nº 3/2014

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: COMERCIAL MS LICITA LTDA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE
HIGIENE.

VALOR TOTAL: R$ 5.194,65 (cinco mil, cento e noventa e quatro reais e sessenta e cinco centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO
02.001.10.301.0001.1.017.3.3.90.30.00.00. - 31316 - MATERIAL DE CONSUMO
02.006.10.301.0001.2.014.3.3.90.30.00.00. - 1496 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2014.

DATA DA ASSINATURA: 30 de julho de 2014.

Ivaiporã, 30 de julho de 2014.

_______________________                                         _______________________
   FÁBIO HIDEK MIURA                                                CLEBER SILVÉRIO SIMÃO
   PRESIDENTE DO CIS                                                REPRESENTANTE LEGAL

3

Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução  Nº 14/2014, com a Lei Compl ementar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado  do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 12/2014                                                       Ivaiporã, Segunda, 04 de Agosto de 2014

PORTARIA 26/2014

   O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, da 22ª Regional

de Saúde de Ivaiporã, Estado do Paraná, FABIO HIDEK MIURA no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Estatuto da entidade,

                                E considerando a necessidade dos serviços;

                                 NOMEAR

                                A SENHORA THAYNE AM ANDA DE ANDRADE, portadora da RG. Nº11. 153.961-8,

e do CPF 062.539.349-02, para exercer o CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE SETOR SERVIÇOS DE

SAÚDE, com vencimentos correspondentes a SIMBOLOGIA CC-3, do anexo I do quadro de Pessoal

Comissionado do CIS, a contar desta.

                                Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

   Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã,

Estado do Paraná, aos vinte cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze.

FABIO HIDEK MIURA

Presidente do CIS

		2014-08-04T08:20:21-0300